Locatie

NWT

NWT

NWT

NWT

NWT

Studiecode

8K4

8K4

8K4

8K4

8K4

Vakcode

ghs

ghs

ghs

ghs

ghs

Omschrijving

SO Theoretische toets 1

SO Theoretische toets 2

PO Verblijf inrichten

PO Mastiek maken van de
gastenruimtes

PO Restauranttechnieken

Weegfactor

Soort herkansing

1|Nee

1{Ja

1|Nee

1|Nee

1|Nee

Tijdsduur

50

50

50

50

100

Afnamemoment |Eindtermen

Schooljaar 2024-
2025

CE
P/HBR/1.1

Schooljaar 2024-
2025

Schooljaar 2024-
2025

Schooljaar 2024-
2025

Schooljaar 2024-
2025

CE
P/HBR/1.1

CE
P/HBR/1.2

CE
P/HBR/1.3

CE
P/HBR/1.2,
CE

P/HBR/1.4

Toetsingsvorm |Uitgebreide uitleg

Theoretisch Theoretische toets over deeltaak P/HBR/1.1

Theoretisch Theoretische toets over deeltaak P/HBR/1.1

Praktisch Praktische opdracht over het inrichten van een
gastenverblijf door te anticiperen en inspelen op
vragen en verzoeken van gasten.

Praktisch Mastiek maken van het restaurant

Praktisch Middels de juiste restauranttechnieken

werkzaamheden kunnen uitvoeren




